
MINISTERIO DE CULTURA

DIRECCIÓN REGIONAL DE CULTURA CUSCO

CONVOCATORIA CAS NS 006-2012-DRC-CUS/MC

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

CÓDIGO

001

001

001

002

002

003

003

004

004

005

005

006

006

006

006

007

007

007

007

008

008

009

APELLIDOS Y NOMBRES

MAYO GONZALES, SUREM HORACIO

PAREDES QUISPE, ELOY

QUISPEONOFRE, HUGOJOEL

HUARANCCA VILLASANTE, ALEX JUVENAL

PACOHUANCA CANDÍA, MARGOT LILIANA

ATAUSINCHI FERNANDEZ, MARIELA

GUTIÉRREZ ABUHADBA, HUMBERTO ELIAS

APARICIO VARGAS MACHUCA, JIMMY

QUISPE ONOFRE, CARLOS RAMÓN

RAMOS BEJAR, HÉCTOR HUGO

URQUIZO CABALLERO, JORGE HUMBERTO

AQUEHUATARCO, KATYA JHISNEY

CAMACACERES, ELMER

DELGADO OJEDA, LIZ PAMELA

VALLE SALAS, YUSARA GUISELL

CCASA CONDORI, ALFREDO

LISARAZO BELLOTA, MARCO EMILIO

PALOMINO CAMACHO, FRANKLIN YUR1

VASQUEZCONCHATUPA, FIORELLA

CHEVARRIA OCOA, NORMA CATALINA

ESTRADA TAMAYO, MELQUÍADES ADOLFO

LUQUE HUANCA DEMETRIO FROILAN

DECLARADO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

DESIERTO

NOTA: LOS POSTULANTES DECLARADOS APTOS EN LA ETAPA DE LA

EVALUACIÓN CURRICULAR DEBERÁN PRESENTARSE A LA ENTREVISTA

PERSONAL EL VIERNES 13 DE ABRIL DEL PRESENTE AÑO A HORAS 11:00

AM, EN EL LOCAL CENTRAL (CONDOMINIO HUÁSCAR N2 238-B).

CUSCO, 12 DE ABRIL DEL 2012.

LA COMISIÓN.


