## MINISTERIO DE CULTURA DIRECCION REGIONAL DE CULTURA CUSCO CONVOCATORIA CAS Nº 006-2012-DRC-CUS/MC RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

CODIGO	APELLIDOS Y NOMBRES	DECLARADO
001	MAYO GONZALES, SUREM HORACIO	APTO
001	PAREDES QUISPE, ELOY	APTO
001	QUISPE ONOFRE, HUGO JOEL	APTO
002	HUARANCCA VILLASANTE, ALEX JUVENAL	APTO
002	PACOHUANCA CANDIA, MARGOT LILIANA	APTO
003	ATAUSINCHI FERNANDEZ, MARIELA	APTO
003	GUTIERREZ ABUHADBA, HUMBERTO ELIAS	APTO
004	APARICIO VARGAS MACHUCA, JIMMY	APTO
004	QUISPE ONOFRE, CARLOS RAMON	APTO
005	RAMOS BEJAR, HECTOR HUGO	APTO
005	URQUIZO CABALLERO, JORGE HUMBERTO	APTO
006	AQUEHUA TARCO, KATYA JHISNEY	APTO
006	CAMA CACERES, ELMER	APTO
006	DELGADO OJEDA, LIZ PAMELA	АРТО
006	VALLE SALAS, YUSARA GUISELL	АРТО
007	CCASA CONDORI, ALFREDO	APTO
007	LISARAZO BELLOTA, MARCO EMILIO	APTO
007	PALOMINO CAMACHO, FRANKLIN YURI	APTO
007	VASQUEZ CONCHATUPA, FIORELLA	АРТО
008	CHEVARRIA OCOA, NORMA CATALINA	АРТО
008	ESTRADA TAMAYO, MELQUIADES ADOLFO	АРТО
009	LUQUE HUANCA DEMETRIO FROILAN	DESIERTO

NOTA: LOS POSTULANTES DECLARADOS <u>APTOS</u> EN LA ETAPA DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR DEBERÁN PRESENTARSE A LA ENTREVISTA PERSONAL EL VIERNES 13 DE ABRIL DEL PRESENTE AÑO A HORAS 11:00 AM, EN EL LOCAL CENTRAL (CONDOMINIO HUASCAR № 238-B).

CUSCO, 12 DE ABRIL DEL 2012.

LA COMISIÓN.

